ш

МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ И Н И СТРАЦ И Я БОРИ СО ВСКО ГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« /<Ру>  20

Об утверждении актуализированных схем
теплоснабжения сельских поселений
Борисовского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта
«б» части 3 главы 1 постановлениея Правительства РФ от 22 февраля
2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», публичными слушаньями от 09 июля 2020
года, в целях обеспечения доступности теплоснабжением абонентов
Борисовского района, развития централизованных систем
теплоснабжения населенных пунктов:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения:
1.1. Акулиновского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 1);
1.2. Белянского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 2);
1.3. Березовского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 3);
1.4. Грузсчанскогоского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 4);
1.5. Краснокутского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 5);
1.6. Крюковского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 6);

2

1.7. Октябрьско-Готнянского сельского поселения муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 7);

1.8. Стригуновского сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 8);

1.9. Хотмыжского сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области (Приложение № 9).

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в сетевом издании «Призыв 31» и размещение на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по промышленности,
строительству, транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б.В.

Глава адм инистрации
Борисовского района Н.И. Давы дов